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                                                                   ÖZET 

Sürdürülebilirlik ve sürdürülebilir yaşam tarzı, bireylerin kendi gereksinimlerini, gelecek 

nesillerin gereksinimlerini aksatmayacak biçimde karşılamaları anlamına gelmektedir. Hızla artan 

dünya nüfusu karşısında tehlike altında olan doğal kaynaklar, gereğinden fazla ve bilinçsiz 

tüketimlerle tamamen yok olma riskiyle karşı karşıya kalmaktadır. Bu durum küresel ısınma ve 

iklim krizi, temiz su ve gıdaya erişim, çarpık kentleşme ve sosyal ayrışma gibi farklı sorunların 

doğmasını da tetiklemektedir. Bu bağlamda Birleşmiş Milletler, Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

altında 17 farklı konu belirleyerek küresel ölçekte kalkınma eylemleri belirlemiştir. Bu proje; çevre 

bilincinin, akıllı büyümenin ve sosyal yaşamın denge içinde var olabilmesi için gerekli adımları 

içeren sürdürülebilirlik kavramına dikkat çekmek, kentte farkındalık yaratmak ve bireyleri 

bilinçlendirmek amacını taşımaktadır. Bu amaç doğrultusunda; Atatürk Üniversitesi Mimarlık ve 

Tasarım Fakültesi içerisinde, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’nin tanıtımı ve 

sürdürülebilirlik konusunda bilinçlendirme adına film gösterimi ve söyleşilerin düzenlenmesi 

planlanmıştır1. 

 

 

Anahtar Kelimeler:    Sürdürülebilirlik, Çevre, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri, .

                                                      
1 Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 
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                                                       MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından “04.12.2021 - 03.03.2022” tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

temin edilip öğrencilerimiz ve ekibimizle birlikte Atatürk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi içerisinde duvarlara yerleştirilmiştir. Ayrıca katılımcılara farkındalık oluşturma 

amacıyla, Türkiye’deki diğer aktivitelerle eş zamanlı ve online olarak gösterimi yapılan belgesel-

film festivali düzenlenip izlenmiştir.  Film festivalinin ardından katılımcı hocalarımız ve ekibimiz 

eşliğinde Sürdürülebilir Kentler hakkında konuşulup, fikir ve bilgi paylaşımı yapılmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

Sürdürülebilir Kentler İçin Koşuyorum projesinde fakültemizdeki öğrencilerle 

bilgilendirme ve farkındalık oluşturma çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’ne dair görseller, Atatürk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi’ne kazandırılmıştır. Projemizi destekleyerek Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


